TRANSPORTE FLUVIAL AMAZON AVENTOUR AHUANO AHUANOTOUR S.A.
Escritura Pública del 14 de junio del 2017, Notaria Única del Cantón Carlos Julio
Arosema Tola, Doctor Washington Joel Aulla Erazo
Inscrita y Registrada el 16 de Junio del Año 2017, en el Registro de la Propiedad y
Mercantil del Cantón Tena.

Tena, 27 de septiembre de 2019.

Señor
CHANCUSIG LICUY LUIS RAFAEL
Presente.-

ALVARADO GREFA ROBERTO ABELINO, con cédula de identidad 150016432-0, en calidad de PRESIDENTE de **TRANSPORTE FLUVIAL AMAZON AVENTOUR AHUANO AHUANOTOUR S.A.**, comunico a usted que en la Junta UNIVERSAL del 27 de Septiembre de 2019., se ha resuelto nombrarle como GERENTE de la compañía, por el periodo de dos años, el nombramiento entrará a regir desde 27 de Septiembre de 2019.

Aprovecho esta oportunidad para desearle éxito en el desarrollo de sus funciones.

**Atentamente** 

ALVARADO GREFA ROBERTO ABELINO

CI 150016432-0

PRESIDENTE DE TRANSPORTE FLUVIAL AMAZON AVENTOUR AHUANO AHUANOTOUR S.A..

Tena, 27 de Septiembre de 2019.

CHANCUSIG LICUY LUIS RAFAEL, portadora de la cedula de identidad 1500458839, por medio de la presente tengo a bien en aceptar el nombramiento\_y designación de GERENTE, mismo que ha recaído en mi persona, en tal virtu agradezco la responsabilidad que han depositado en mí.

CHANCUSIG LICUY LUIS RAFAEL

Cl. 150045883-9

GERENTE DE TRANSPORTE FLUVIAL AMAZON AVENTOUR AHUAN( AHUANOTOUR S.A.

Dirección: Av. Tamiahurco y Av. Las Palmas; Teléfono 062887930/ Email: marthita\_carv@hotmail.com Tena-Napo-Ecuador

Pasa -